
Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice 

IČO: 49181891            bankovní spojení: KB Přeštice 2311480207/0100 

 
Telefon 379 304 708, 379 304 709-711 

Fax 379 304 708  E-mail:  sekretar@zsprestice.cz 

www.zsprestice.cz 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 

vyhlašuje veřejnou soutěž na 

„Montáž stropních podhledů ve třídách “  

 

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice vyhlašuje cenovou poptávku montáže stropních 

podhledů ve třídách v budově základní školy Rebcova v místnostech č. 31 a č. 26. Součástí 

cenové nabídky musí být veškeré náklady spojené s dodáním a montáží čtvercových podhledů 

rozměru 600x600m. 

Rozsah prací podhledy:  
rozměry třídy č. 31: 11 x 6,4 m a č. 26 : 10 x 6, 3 m. 

Stávající stav: strop z prkenného zákrytu s rákosem a omítkami, při přechodu na stěny fabion, 

4 x okno do klenby. 

Nový stav: osazení rastru pod úroveň fabionu, osazení čtvercového podhledu 600 x 600 mm. 

Do rastru budou osazeny i stropní led svítidla (není součástí nabídky). Záruka bude 

minimálně 24 měsíce. 

Rozsah prací omítky: začištění přechodových míst mezi stěnou a osazeným rastrem. Omítky 

jsou v současné době nově opravené, srovnané lepidlem s perlinkou a štukovou povrchovou 

úpravou 

Upozornění: Demontáž a montáž nového osvětlení bude provedeno odbornou firmou. Nutná 

koordinace prací.  

Dle výše cenových nabídek a následně finančních možností investora je možná i realizace 

pouze jedné třídy. Cenová nabídka bude zaslána v rozsahu nacenění všech nákladů 

rozdělených na jednotlivé třídy. 

Požadavky na materiál: 

Použité materiály musí splňovat příslušné normy a zdravotní požadavky do školských zařízení 

včetně požárních atestů. Čtvercové výplně rastru budou stejné povrchové úpravy jako u již 

osazených podhledů. 

Termín realizace:  

Červenec – srpen 2024. Nejzazší termín dokončení je 16. srpna 2024 

    

Cenovou nabídku zašlete písemně na adresu Základní škola Josefa Hlávky Přeštice, Na 

Jordáně 1146, 334 01 Přeštice  nebo e-mailem na fornouz@zsprestice.cz. 

Dotazy či termíny prohlídky: Mgr. Petr Fornouz, ředitel školy 778 405 978, 

fornouz@zsprestice.cz. 

 

Cenovou nabídku zašlete nejdéle do 10. 5. 2024.  

 

Vyhodnocení poptávky bude nejdéle do 14. 5. 2024. 

 

 

V Přešticích 10. 4. 2024     Mgr. Petr Fornouz 

          ředitel školy 

mailto:fornouz@zsprestice.cz
mailto:fornouz@zsprestice.cz

